裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976943
聯絡人：廖于萱
電　話：(02)77365885

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年2月26日
發文字號：臺教高(一)字第1100025747號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：金融監督管理委員會函  (110022600025_0025747A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉金融監督管理委員會辦理「110年度走入校園與社區

　　　辦理金融知識宣導活動」案，請貴校踴躍報名，請查照。
說明：
  一、依據該會110年2月20日金管銀合字第11002703833號函辦
　　　理。
  二、該會為協助高級中等以上學校學生建立正確消費金融與理

　　　財理債觀念，預定於110年間辦理旨揭宣導活動，請貴校
　　　踴躍洽該會報名，以提升學生消費金融知識水準，並養成
　　　負責任之態度與能力。

正本：各公私立大專校院

副本：金融監督管理委員會、教育部國民及學前教育署(請轉知所屬學校及直轄

　　　市、縣市政府)(均含附件)

1100001727
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、金融監督管理委員會辦理「110年度走入校園與社區辦理金融知識宣導活動」，
敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0303
0859

學務長：

0303
1146

0303
1242

0303
1242